

Til Folketingets Affattelse.

Til Løbe-Nr. 41.

- 15) Løbe-Nr.s Tekst affattes saaledes:
 „Mandler samt Abrikos- og Ferskenkærner.“
 „25 Øre“ ændres til: „20 Øre“.

Nyt Løbe-Nr.

- 16) Efter Løbe-Nr. 41 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:
 „Løbe-Nr. 00. — Vindruer 1 Kg. 25 Øre.“
 Tara som Lovforslaget for Vindruer.

Til Løbe-Nr. 48.

- 17) Tara som for Løbe-Nr. 49—51.

Til Løbe-Nr. 49.

- 18) „60 Øre“ ændres til: „55 Øre“.

Til Løbe-Nr. 50.

- 19) „40 Øre“ ændres til: „30 Øre“.

Til Løbe-Nr. 52.

- 20) „4 Øre“ ændres til: „6 Øre“.